D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.2808.035/2019. PREGÃO

PRESENCIAL N 035/2019. PARTES: O Município de

Esperantinópolis, representado por sua Secretária Municipal de Cultura,
turismo e Juventude a Senhora Maria das Graças Lima Corrêa e a empresa

Colonial de Instrumentos Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.º

03.256.846/0001-85, com sede na Praça Deodoro-72-Centro, São Luís–

MA, CEP 65.020-180, representada por Felipe Prazeres Alves.
OBJETO: fornecimento de instrumentos musicais, profissionais e peças

para reposição dos instrumentos danificados, destinados às fanfarras

municipais do Município de Esperantinópolis/MA, conforme Pregão

Presencial n° 035/2019. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei

complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: R$

19.242,44 (dezenove mil duzentos e quarenta e dois reais e quarenta

e quatro centavos), para os 12 (doze) meses. VIGÊNCIA: Até 31 de

Dezembro de 2019 a partir da data de sua assinatura. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0213 – Secretaria Mun. da Cultura, Turismo e

Juventude; 13 392 0214 1.071 – Criação e Apoio as ativ. da Banda
Musical Municipal; 44.90.52.00 – Equipamentos e Mat. Permanente;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte de Recurso: 0100000000 –

Recursos Ordinários.SIGNATÁRIOS:Maria das Graças Lima Corrêa -

Secretária Municipal de Cultura, turismo e Juventude pela

CONTRATANTE e Felipe Prazeres Alves – Empresário pela

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 28 de agosto de 2019.

Esperantinópolis – MA, 28 de agosto de 2019.

__________________________________________________________
Secretaria de Cultura, Turismo e Juventude

Maria das Graças Lima Corrêa

CPF: 438.011.373-68

Portaria: 114/2017

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2019, PAG 01/01

TERCEIROS